（業務方法書　様式第３号）

番　　　号
年　月　日

　茨城県農業再生協議会長　殿

事業実施主体名
代表者氏名

稲作農業の体質強化に向けた超低コスト産地育成事業に係る補助金の（概算払）請求について

　稲作農業の体質強化に向けた超低コスト産地育成事業業務方法書第４条第４項の規定に基づき、下記のとおり補助金を（概算払）請求する。

記

１　稲作農業の体質強化に向けた超低コスト産地育成事業

　　　　今回請求額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　（既請求額：　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

　　　　請求額の内容
	区　　分
	金　　額

米の超低コスト産地化に向けた取組への補助

	合　　計

２　振込先
	振込先銀行・支店名

	（フリガナ）
口座名義

	口座種別・口座番号

（注1） 請求額の計算の基礎となった資料を添付すること。
（注2） 既請求額に記載する額は、今回請求額を除くこと。